



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012024SEMEB
Processo Administrativo Nº PE - 01.2024 - SEMEB
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO FERREIRA GUSMÃO NETO
Data de Publicação: 09/06/2024 15:27:05

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/08/2024 17:10:28
LOTE: 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Serviço:	Modelo:
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço		Modelo:
Descrição: CALÇA C/ ELÁSTICO FEMININO: CONFECCIONADA EM TECIDO TWO WAY, NA COR AZUL ROYAL. A CINTURA DEVERÁ POSSUIR UM ELÁSTICO COM LARGURA DE 3.5CM, EMBUTIDO E REBATIDO COM MÁQUINA DE PONTO COM 4 AGULHAS. A CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA EM MÁQUINA DE BRAÇO FECHAMENTO LATERAL EMBUTIDO E REBATIDO EXTERNAMENTE COM 2 AGULHAS E TRAVETADO NO SEU GANCHO INFERIOR DA CALÇA E ACABAMENTOS DAS PERNAS. A BARRA DAS PERNAS DEVERÁ SER REBATIDA COM 2 CM DE LARGURA EM MÁQUINA GOLEIRA 2 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHA DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADO NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA BERMUDA DEVERÁ SER 100% POLIESTER Nº 120. A CALÇA DEVE SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS: 10 ANOS – 720 UND; 12 ANOS – 574 UNIDADES; 14 ANOS – 426 UNIDADES				
Quantidade: 1.720		Valor Unit.: 59,92		Valor Total: 103.062,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Serviço		Modelo:
Descrição: CALÇA C/ ELÁSTICO FEMININO: CONFECCIONADA EM TECIDO TWO WAY, NA COR AZUL ROYAL. A CINTURA DEVERÁ POSSUIR UM ELÁSTICO COM LARGURA DE 3,5CM, EMBUTIDO E REBATIDO COM MÁQUINA DE PONTO COM 4 AGULHAS. A CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA EM MÁQUINA DE BRAÇO FECHAMENTO LATERAL EMBUTIDO E REBATIDO EXTERNAMENTE COM 2 AGULHAS E TRAVETADO NO SEU GANCHO INFERIOR DA CALÇA E ACABAMENTOS DAS PERNAS. A BARRA DAS PERNAS DEVERÁ SER REBATIDA COM 2 CM DE LARGURA EM MÁQUINA GOLEIRA 2 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHA DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADO NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA BERMUDA DEVERÁ SER 100% POLIESTER Nº 120. A CALÇA DEVE SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS NºS: 34 – 496; 36 – 1210; 38 – 1.118; 40 – 524; 42 – 308; 44 – 132; 46 – 34; 48 – 12; 50 – 06. 56 – 06.				
Quantidade: 3.846		Valor Unit.: 59,92		Valor Total: 230.452,32
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Serviço		Modelo:
Descrição: CALÇA C/ ELÁSTICO MASCULINO: CONFECCIONADA EM TECIDO TWO WAY, NA COR AZUL ROYAL. A CINTURA DEVERÁ POSSUIR UM ELÁSTICO COM LARGURA DE 3,5CM, EMBUTIDO E REBATIDO COM MÁQUINA DE PONTO COM 4 AGULHAS. A CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA EM MÁQUINA DE BRAÇO FECHAMENTO LATERAL EMBUTIDO E REBATIDO EXTERNAMENTE COM 2 AGULHAS E TRAVETADO NO SEU GANCHO INFERIOR DA CALÇA E ACABAMENTOS DAS PERNAS. A BARRA DAS PERNAS DEVERÁ SER REBATIDA COM 2 CM DE LARGURA EM MÁQUINA GOLEIRA 2 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHA DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADO NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA BERMUDA DEVERÁ SER 100% POLIESTER Nº 120. A CALÇA DEVE SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS EM ANOS: 8 ANOS – 1.020; 10 ANOS – 726; 12 ANOS – 644; 14 ANOS – 482.				
Quantidade: 2.872		Valor Unit.: 59,92		Valor Total: 172.090,24



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item:	Unidade:	Marca:	Serviço	Modelo:
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Serviço		
Descrição: CALÇA C/ ELASTICO MASCULINO: EM TECIDO TWO WAY, NA COR AZUL ROYAL. A CINTURA DEVERÁ POSSUIR UM ELÁSTICO COM LARGURA DE 3,5CM, EMBUTIDO E REBATIDO COM MÁQUINA DE PONTO COM 4 AGULHAS. A CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA EM MÁQUINA DE BRAÇO FECHAMENTO LATERAL EMBUTIDO E REBATIDO EXTERNAMENTE COM 2 AGULHAS E TRAVETADO NO SEU GANCHO INFERIOR DA CALÇA E ACABAMENTOS DAS PERNAS. A BARRA DAS PERNAS DEVERÁ SER REBATIDA COM 2 CM DE LARGURA EM MÁQUINA GOLEIRA 2 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHA DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADO NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA BERMUDA DEVERÁ SER 100% POLIESTER Nº 120. A CALÇA DEVE SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS NºS: 34 – 518; 36 – 1.004; 38 – 1.168; 40 – 784; 42 – 368; 44 – 184; 46 – 24; 48 – 42; 50 – 12; 56 – 04.				
Quantidade: 4.108		Valor Unit.: 59,92		Valor Total: 246.151,36
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Serviço		
Descrição: CALÇA C/ ELASTICO FEMININO: EM TECIDO TWO WAY, NA COR AZUL ROYAL. A CINTURA DEVERÁ POSSUIR UM ELÁSTICO COM LARGURA DE 3,5CM, EMBUTIDO E REBATIDO COM MÁQUINA DE PONTO COM 4 AGULHAS. A CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA EM MÁQUINA DE BRAÇO FECHAMENTO LATERAL EMBUTIDO E REBATIDO EXTERNAMENTE COM 2 AGULHAS E TRAVETADO NO SEU GANCHO INFERIOR DA CALÇA E ACABAMENTOS DAS PERNAS. A BARRA DAS PERNAS DEVERÁ SER REBATIDA COM 2 CM DE LARGURA EM MÁQUINA GOLEIRA 2 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHA DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADO NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA BERMUDA DEVERÁ SER 100% POLIESTER Nº 120. A CALÇA DEVE SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS EM ANOS: 8 ANOS – 832; 10 ANOS – 574; 14 ANOS – 426.				
Quantidade: 2.552		Valor Unit.: 59,92		Valor Total: 152.915,84
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Serviço		
Descrição: CALÇA JEANS C/ ELASTANO FEMININO: CONFECIONADA EM TECIDO JEANS COM ELASTANO COM 78% ALGODÃO E 20% DE POLIÉSTER E 2% DE ELASTANO NA COR AZUL. A CINTURA DEVERÁ POSSUIR UMA BARRA DE 4 CM COM BOTÃO REBATIDO COM MÁQUINA DE PONTO COM 4 AGULHAS E E ZIPER DE 15CM. A CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA EM MÁQUINA DE BRAÇO FECHAMENTO LATERA. EMBUTIDO E REBATIDO EXTERNAMENTE COM 2 AGULHAS E TRAVETADO NO SEU GANCHO INFERIOR DA CALÇA E ACABAMENTOS DAS PERNAS. A BARRA DAS PERNAS DEVERÁ SER REBATIDA COM 2 CM DE LARGURA EM MÁQUINA GOLEIRA 2 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHA DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADO NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CALÇA DEVERÁ SER 100% POLIESTER Nº 120. A CALÇA DEVE SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS NºS: 34 – 498; 36 – 1.210; 38 – 1.113; 40 – 524; 42 – 306; 44 – 132; 46 – 34; 48 – 12; 50 – 06; 56 – 06				
Quantidade: 3.846		Valor Unit.: 111,00		Valor Total: 426.906,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Serviço		
Descrição: CALÇA JEANS C/ ELASTANO FEMININO: CONFECIONADA EM TECIDO JEANS COM ELASTANO COM 78% ALGODÃO E 20% DE POLIÉSTER E 2% DE ELASTANO NA COR AZUL. A CINTURA DEVERÁ POSSUIR UMA BARRA DE 4 CM COM BOTÃO REBATIDO COM MÁQUINA DE PONTO COM 4 AGULHAS E E ZIPER DE 15CM. A CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA EM MÁQUINA DE BRAÇO FECHAMENTO LATERA. EMBUTIDO E REBATIDO EXTERNAMENTE COM 2 AGULHAS E TRAVETADO NO SEU GANCHO INFERIOR DA CALÇA E ACABAMENTOS DAS PERNAS. A BARRA DAS PERNAS DEVERÁ SER REBATIDA COM 2 CM DE LARGURA EM MÁQUINA GOLEIRA 2 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHA DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADO NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CALÇA DEVERÁ SER 100% POLIESTER Nº 120. A CALÇA DEVE SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS EM ANOS: 8 ANOS – 1.020; 10 ANOS – 726; 12 ANOS – 644; 14 ANOS – 482.				
Quantidade: 2.872		Valor Unit.: 111,00		Valor Total: 318.792,00



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 8	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CALÇA JEANS C/ ELASTANO MASC 34 CONFECCIONADA EM TECIDO JEANS COM ELASTANO COM 78% ALGODÃO E 20% DE POLIÉSTER E 2% DE ELASTANO NA COR AZUL. A CINTURA DEVERÁ POSSUIR UMA BARRA DE 4 CM COM BOTÃO REBATIDO COM MÁQUINA DE PONTO COM 4 AGULHAS E E ZÍPER DE 15CM . A CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA EM MÁQUINA DE BRAÇO FECHAMENTO LATERAL. EMBUTIDO E REBATIDO EXTERNAMENTE COM 2 AGULHAS E TRAVETADO NO SEU GANCHO INFERIOR DA CALÇA E ACABAMENTOS DAS PERNAS. A BARRA DAS PERNAS DEVERÁ SER REBATIDA COM 2 CM DE LARGURA EM MÁQUINA GOLEIRA 2 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHA DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADO NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CALÇA DEVERÁ SER 100% POLIESTER Nº 120. A CALÇA DEVE SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS NºS: 34 – 518; 36 – 1.004; 38 – 1.163; 40 – 764; 42 – 368; 44 – 184; 46 – 24; 48 – 42; 50 – 12; 56 – 04			
Quantidade: 4.108	Valor Unit.: 111,00	Valor Total: 455.988,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CALÇA JEANS C/ ELASTANO FEMININO: CONFECCIONADA EM TECIDO JEANS COM ELASTANO COM 78% ALGODÃO E 20% DE POLIÉSTER E 2% DE ELASTANO NA COR AZUL. A CINTURA DEVERÁ POSSUIR UMA BARRA DE 4 CM COM BOTÃO REBATIDO COM MÁQUINA DE PONTO COM 4 AGULHAS E E ZÍPER DE 15CM . A CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA EM MÁQUINA DE BRAÇO FECHAMENTO LATERAL. EMBUTIDO E REBATIDO EXTERNAMENTE COM 2 AGULHAS E TRAVETADO NO SEU GANCHO INFERIOR DA CALÇA E ACABAMENTOS DAS PERNAS. A BARRA DAS PERNAS DEVERÁ SER REBATIDA COM 2 CM DE LARGURA EM MÁQUINA GOLEIRA 2 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHA DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADO NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CALÇA DEVERÁ SER 100% POLIESTER Nº 120. A CALÇA DEVE SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS EM ANOS: 8 ANOS – 832; 10 ANOS – 598; 12 ANOS – 564; 14 ANOS – 346.			
Quantidade: 2.340	Valor Unit.: 111,00	Valor Total: 259.740,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA POLO FEMININA: FARDAMENTO EM MALHA PIQUET, COMPOSTA DE 100% POLIÉSTER NA COR BRANCA, COM A GOLA A POLO EM POLIÉSTER. NA LATERAL DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM PINTURA SUBLIMADA CONFORME LAYOUT, EM SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 8CM DE LARGURA X 8 CM DE ALTURA. NA PARTE DE TRÁS DA CAMISETA DEVERÁ TER A IDENTIFICAÇÃO EM PINTURA SUBLIMADA COM LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL CONFORME LAYOUT, E O NOME DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. GOLA E VIÉS DAS MANGAS DEVERÃO SER CONFECCIONADOS EM MÁQUINAS RETILÍNEAS, CONTORNADAS EM RIBANA 2 CM NA COR AZUL ROYAL. A BARRA DO CORPO DA CAMISETA DEVERÁ SER REBATIDA COM LARGURA DE 2 CM EM MÁQUINA GOLEIRA DE 3 AGULHAS. A CAMISETA DEVERÁ SER COSTURADA INTEGRAMENTE COM MÁQUINA OVERLOOK 2 NAS LATERAIS E OMBROS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAIS ONDE FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO DA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISETA DEVERÁ SER 100% POLIÉSTER Nº 120. A CAMISETA DEVERÁ SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS: 8 ANOS – 1.010; G – 722; GG – 98; M – 1.976; P – 1.108; PP – 142; XGG - 14.			
Quantidade: 5.070	Valor Unit.: 61,00	Valor Total: 309.270,00	



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 11	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA POLO MASCULINO: EM MALHA PIQUET, COMPOSTA DE 100% POLIÉSTER NA COR BRANCA, COM A GOLA A POLO EM POLIÉSTER. NA LATERAL DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM PINTURA SUBLIMADA CONFORME LAYOUT, EM SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 8CM DE LARGURA X 8 CM DE ALTURA. NA PARTE DE TRÁS DA CAMISETA DEVERÁ TER A IDENTIFICAÇÃO EM PINTURA SUBLIMADA COM LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL CONFORME LAYOUT, E O NOME DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. GOLA E VIÉS DAS MANGAS DEVERÃO SER CONFECCIONADOS EM MÁQUINAS RETILÍNEAS, CONTORNADAS EM RIBANA 2 CM NA COR AZUL ROYAL. A BARRA DO CORPO DA CAMISETA DEVERÁ SER REBATIDA COM LARGURA DE 2 CM EM MÁQUINA GOLEIRA DE 3 AGULHAS. A CAMISETA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOOK 2 NAS LATERAIS E OMBROS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO DA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISETA DEVERÁ SER 100% POLIÉSTER Nº 120. A CAMISETA DEVERÁ SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO DE USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS: 8 ANOS – 904; 10 ANOS – 692; 12 ANOS 666.			
Quantidade: 2.630		Valor Unit.: 61,00	Valor Total: 160.430,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA POLO MASCULINA: EM MALHA PIQUET, COMPOSTA DE 100% POLIÉSTER NA COR BRANCA, COM A GOLA A POLO EM POLIÉSTER. NA LATERAL DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM PINTURA SUBLIMADA CONFORME LAYOUT, EM SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 8CM DE LARGURA X 8 CM DE ALTURA. NA PARTE DE TRÁS DA CAMISETA DEVERÁ TER A IDENTIFICAÇÃO EM PINTURA SUBLIMADA COM LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL CONFORME LAYOUT, E O NOME DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. GOLA E VIÉS DAS MANGAS DEVERÃO SER CONFECCIONADOS EM MÁQUINAS RETILÍNEAS, CONTORNADAS EM RIBANA 2 CM NA COR AZUL ROYAL. A BARRA DO CORPO DA CAMISETA DEVERÁ SER REBATIDA COM LARGURA DE 2 CM EM MÁQUINA GOLEIRA DE 3 AGULHAS. A CAMISETA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOOK 2 NAS LATERAIS E OMBROS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO DA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISETA DEVERÁ SER 100% POLIÉSTER Nº 120. A CAMISETA DEVERÁ SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO DE USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS: G – 1.096; GG – 204; M – 1.888; P – 902; PP – 132; XGG – 32.			
Quantidade: 4.254		Valor Unit.: 61,00	Valor Total: 259.494,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMISA S/ MANGA FEMININO INFANTIL: FARDAMENTO EM MALHA PIQUET, COMPOSTA DE 100% POLIÉSTER NA COR BRANCA, COM A GOLA REDONDA OU EM V, E CAVAS NA COR AZUL ROYAL E BRANCO, COM VIÉS DE 2 CM NAS CAVAS E GOLA EM POLIÉSTER. NA LATERAL DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM PINTURA SUBLIMADA CONFORME LAYOUT, EM SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 8CM DE LARGURA X 8 CM DE ALTURA. NA PARTE DE TRÁS DA CAMISETA DEVERÁ TER A IDENTIFICAÇÃO EM PINTURA SUBLIMADA COM LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL CONFORME LAYOUT, E O NOME DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. GOLA E CAVAS DA CAMISETA DEVERÃO SER CONFECCIONADAS EM MÁQUINAS RETILÍNEAS, CONTORNADAS EM TECIDO DE POLIÉSTER COM 2 CM NA COR AZUL ROYAL. A BARRA DO CORPO DA CAMISETA DEVERÁ SER REBATIDA COM LARGURA DE 2 CM EM MÁQUINA GOLEIRA DE 3 AGULHAS. A CAMISETA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOOK 2 NAS LATERAIS E OMBROS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO DA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISETA DEVERÁ SER 100% POLIÉSTER Nº 120. A CAMISETA DEVERÁ SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO DE USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS: G – 346; GG – 120; M – 792; P – 646; PP – 158; XGG – 52; XLG – 20.			
Quantidade: 2.134		Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 81.092,00



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 14 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CAMISA S/ MANGA FEMININO INFANTIL: FARDAMENTO EM MALHA PIQUET, COMPOSTA DE 100% POLIÉSTER NA COR BRANCA, COM A GOLA REDONDA OU EM V, E CAVAS NA COR AZUL ROYAL E BRANCO, COM VIÉS DE 2 CM NAS CAVAS E GOLA EM POLIÉSTER. NA LATERAL DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM PINTURA SUBLIMADA CONFORME LAYOUT, EM SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 8CM DE LARGURA X 8 CM DE ALTURA. NA PARTE DE TRÁS DA CAMISETA DEVERÁ TER A IDENTIFICAÇÃO EM PINTURA SUBLIMADA COM LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL CONFORME LAYOUT, E O NOME DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. GOLA E CAVAS DA CAMISETA DEVERÃO SER CONFECCIONADAS EM MAQUINAS RETILÍNEAS, CONTORNADAS EM TECIDO DE POLIÉSTER COM 2 CM NA COR AZUL ROYAL. A BARRA DO CORPO DA CAMISETA DEVERÁ SER REBATIDA COM LARGURA DE 2 CM EM MAQUINA GOLEIRA DE 3 AGULHAS. A CAMISETA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOOK 2 NAS LATERAIS E OMBROS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO DA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISETA DEVERÁ SER 100% POLIÉSTER Nº 120. A CAMISETA DEVERÁ SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO DE USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS: G – 346; GG – 120; M – 792; P –646; PP – 158; XGG – 52; XLG – 20.

Quantidade: 2.258 Valor Unit.: 38,00 Valor Total: 85.804,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CAMISETA FEMININO: FARDAMENTO EM MALHA PP COMPOSTA DE 100% POLIÉSTER NA COR BRANCA, COM A GOLA REDONDA OU EM V, NA COR AZUL ROYAL E BRANCO, COM MANGAS BRANCAS. NA LATERAL DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM PINTURA SUBLIMADA CONFORME LAYOUT, EM SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 8CM DE LARGURA X 8 CM DE ALTURA. NA PARTE DE TRÁS DA CAMISETA DEVERÁ TER A IDENTIFICAÇÃO EM PINTURA SUBLIMADA COM LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL CONFORME LAYOUT, E O NOME DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. GOLA E CAVAS DA CAMISETA DEVERÃO SER CONFECCIONADAS EM MAQUINAS RETILÍNEAS, CONTORNADAS EM TECIDO DE POLIÉSTER COM 2 CM NA COR AZUL ROYAL. A BARRA DO CORPO DA CAMISETA DEVERÁ SER REBATIDA COM LARGURA DE 2 CM EM MAQUINA GOLEIRA DE 3 AGULHAS. A CAMISETA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOOK 2 NAS LATERAIS E OMBROS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO DA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISETA DEVERÁ SER 100% POLIÉSTER Nº 120. A CAMISETA DEVERÁ SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO DE USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS: 8 ANOS – 1.010; 10 ANOS – 598; 12 ANOS – 564; 14 ANOS - 346.

Quantidade: 2.518 Valor Unit.: 25,91 Valor Total: 65.241,38

Item: 16 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CAMISETA FEMININO: FARDAMENTO EM MALHA PP COMPOSTA DE 100% POLIÉSTER NA COR BRANCA, COM A GOLA REDONDA OU EM V, NA COR AZUL ROYAL E BRANCO, COM MANGAS BRANCAS. NA LATERAL DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM PINTURA SUBLIMADA CONFORME LAYOUT, EM SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 8CM DE LARGURA X 8 CM DE ALTURA. NA PARTE DE TRÁS DA CAMISETA DEVERÁ TER A IDENTIFICAÇÃO EM PINTURA SUBLIMADA COM LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL CONFORME LAYOUT, E O NOME DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. GOLA E CAVAS DA CAMISETA DEVERÃO SER CONFECCIONADAS EM MAQUINAS RETILÍNEAS, CONTORNADAS EM TECIDO DE POLIÉSTER COM 2 CM NA COR AZUL ROYAL. A BARRA DO CORPO DA CAMISETA DEVERÁ SER REBATIDA COM LARGURA DE 2 CM EM MAQUINA GOLEIRA DE 3 AGULHAS. A CAMISETA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOOK 2 NAS LATERAIS E OMBROS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO DA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISETA DEVERÁ SER 100% POLIÉSTER Nº 120. A CAMISETA DEVERÁ SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO DE USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS: G – 1.068; GG -218; M – 792; P – 646; XGG – 52; XLG – 20.

Quantidade: 2.796 Valor Unit.: 25,91 Valor Total: 72.444,36



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 17 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CAMISETA FEMININO: FARDAMENTO EM MALHA PP, COMPOSTA DE 100% POLIÉSTER NA COR BRANCA, COM A GOLA REDONDA OU EM V, NA COR AZUL ROYAL E BRANCO, COM MANGAS BRANCAS. NA LATERAL DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM PINTURA SUBLIMADA CONFORME LAYOUT, EM SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 8CM DE LARGURA X 8 CM DE ALTURA. NA PARTE DE TRÁS DA CAMISETA DEVERÁ TER A IDENTIFICAÇÃO EM PINTURA SUBLIMADA COM LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL CONFORME LAYOUT, E O NOME DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. GOLA E CAVAS DA CAMISETA DEVERÃO SER CONFECCIONADAS EM MAQUINAS RETILÍNEAS, CONTORNADAS EM TECIDO DE POLIÉSTER COM 2 CM NA COR AZUL ROYAL. A BARRA DO CORPO DA CAMISETA DEVERÁ SER REBATIDA COM LARGURA DE 2 CM EM MAQUINA GOLEIRA DE 3 AGULHAS. A CAMISETA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOOK 2 NAS LATERAIS E OMBROS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO DA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISETA DEVERÁ SER 100% POLIÉSTER Nº 120. A CAMISETA DEVERÁ SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO DE USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS: M – 1.970; P – 1.108; PP – 142; XGG – 14; PP – 158.
Quantidade: 3.392 Valor Unit.: 25,91 Valor Total: 87.886,72

Item: 18 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CAMISETA MASCULINO: FARDAMENTO EM MALHA PP, COMPOSTA DE 100% POLIÉSTER NA COR BRANCA, COM A GOLA REDONDA OU EM V, NA COR AZUL ROYAL E BRANCO, COM MANGAS BRANCAS. NA LATERAL DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM PINTURA SUBLIMADA CONFORME LAYOUT, EM SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 8CM DE LARGURA X 8 CM DE ALTURA. NA PARTE DE TRÁS DA CAMISETA DEVERÁ TER A IDENTIFICAÇÃO EM PINTURA SUBLIMADA COM LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL CONFORME LAYOUT, E O NOME DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. GOLA E CAVAS DA CAMISETA DEVERÃO SER CONFECCIONADAS EM MAQUINAS RETILÍNEAS, CONTORNADAS EM TECIDO DE POLIÉSTER COM 2 CM NA COR AZUL ROYAL. A BARRA DO CORPO DA CAMISETA DEVERÁ SER REBATIDA COM LARGURA DE 2 CM EM MAQUINA GOLEIRA DE 3 AGULHAS. A CAMISETA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOOK 2 NAS LATERAIS E OMBROS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO DA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISETA DEVERÁ SER 100% POLIÉSTER Nº 120. A CAMISETA DEVERÁ SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO DE USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS: 10 ANOS – 692; 12 ANOS – 666; 14 ANOS – 368; 08 ANOS - 904.
Quantidade: 2.630 Valor Unit.: 25,91 Valor Total: 68.143,30

Item: 19 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CAMISETA MASCULINA: FARDAMENTO EM MALHA PP, COMPOSTA DE 100% POLIÉSTER NA COR BRANCA, COM A GOLA REDONDA OU EM V, NA COR AZUL ROYAL E BRANCO, COM MANGAS BRANCAS. NA LATERAL DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM PINTURA SUBLIMADA CONFORME LAYOUT, EM SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 8CM DE LARGURA X 8 CM DE ALTURA. NA PARTE DE TRÁS DA CAMISETA DEVERÁ TER A IDENTIFICAÇÃO EM PINTURA SUBLIMADA COM LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL CONFORME LAYOUT, E O NOME DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. GOLA E CAVAS DA CAMISETA DEVERÃO SER CONFECCIONADAS EM MAQUINAS RETILÍNEAS, CONTORNADAS EM TECIDO DE POLIÉSTER COM 2 CM NA COR AZUL ROYAL. A BARRA DO CORPO DA CAMISETA DEVERÁ SER REBATIDA COM LARGURA DE 2 CM EM MAQUINA GOLEIRA DE 3 AGULHAS. A CAMISETA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOOK 2 NAS LATERAIS E OMBROS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO DA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISETA DEVERÁ SER 100% POLIÉSTER Nº 120. A CAMISETA DEVERÁ SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO DE USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS: G - 1.098; GG - 204.
Quantidade: 1.302 Valor Unit.: 25,91 Valor Total: 33.734,82



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 20 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CAMISETA MASCULINA INFANTIL: FARDAMENTO EM MALHA PP, COMPOSTA DE 100% POLIÉSTER NA COR BRANCA, COM A GOLA REDONDA OU EM V, NA COR AZUL ROYAL E BRANCO, COM MANGAS BRANCAS. NA LATERAL DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM PINTURA SUBLIMADA CONFORME LAYOUT, EM SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 8CM DE LARGURA X 8 CM DE ALTURA. NA PARTE DE TRÁS DA CAMISETA DEVERÁ TER A IDENTIFICAÇÃO EM PINTURA SUBLIMADA COM LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL CONFORME LAYOUT, E O NOME DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. GOLA E CAVAS DA CAMISETA DEVERÃO SER CONFECCIONADAS EM MAQUINAS RETILÍNEAS, CONTORNADAS EM TECIDO DE POLIÉSTER COM 2 CM NA COR AZUL ROYAL. A BARRA DO CORPO DA CAMISETA DEVERÁ SER REBATIDA COM LARGURA DE 2 CM EM MAQUINA GOLEIRA DE 3 AGULHAS. A CAMISETA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOOK 2 NAS LATERAIS E OMBROS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO DA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISETA DEVERÁ SER 100% POLIÉSTER Nº 120. A CAMISETA DEVERÁ SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO DE USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTES TAMANHOS: G -- 142; M -- 900; PP -- 126; XLG -- 26.
Quantidade: 1.194 Valor Unit.: 25,91 Valor Total: 30.936,54

Item: 21 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CAMISETA MASCULINA: FARDAMENTO EM MALHA PP, COMPOSTA DE 100% POLIÉSTER NA COR BRANCA, COM A GOLA REDONDA OU EM V, NA COR AZUL ROYAL E BRANCO, COM MANGAS BRANCAS. NA LATERAL DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM PINTURA SUBLIMADA CONFORME LAYOUT, EM SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 8CM DE LARGURA X 8 CM DE ALTURA. NA PARTE DE TRÁS DA CAMISETA DEVERÁ TER A IDENTIFICAÇÃO EM PINTURA SUBLIMADA COM LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL CONFORME LAYOUT, E O NOME DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. GOLA E CAVAS DA CAMISETA DEVERÃO SER CONFECCIONADAS EM MAQUINAS RETILÍNEAS, CONTORNADAS EM TECIDO DE POLIÉSTER COM 2 CM NA COR AZUL ROYAL. A BARRA DO CORPO DA CAMISETA DEVERÁ SER REBATIDA COM LARGURA DE 2 CM EM MAQUINA GOLEIRA DE 3 AGULHAS. A CAMISETA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOOK 2 NAS LATERAIS E OMBROS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO DA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISETA DEVERÁ SER 100% POLIÉSTER Nº 120. A CAMISETA DEVERÁ SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO DE USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 PEÇAS POR EMBALAGEM.. NOS SEGUINTES TAMANHOS: IV -- 1.888; P -- 902; PP -- 132; XGG -- 32.
Quantidade: 2.954 Valor Unit.: 25,91 Valor Total: 76.538,14

Item: 22 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CAMISETA MASCULINO INFANTIL: FARDAMENTO EM MALHA PP, COMPOSTA DE 100% POLIÉSTER NA COR BRANCA, COM A GOLA REDONDA OU EM V, NA COR AZUL ROYAL E BRANCO, COM MANGAS BRANCAS. NA LATERAL DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM PINTURA SUBLIMADA CONFORME LAYOUT, EM SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 8CM DE LARGURA X 8 CM DE ALTURA. NA PARTE DE TRÁS DA CAMISETA DEVERÁ TER A IDENTIFICAÇÃO EM PINTURA SUBLIMADA COM LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL CONFORME LAYOUT, E O NOME DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. GOLA E CAVAS DA CAMISETA DEVERÃO SER CONFECCIONADAS EM MAQUINAS RETILÍNEAS, CONTORNADAS EM TECIDO DE POLIÉSTER COM 2 CM NA COR AZUL ROYAL. A BARRA DO CORPO DA CAMISETA DEVERÁ SER REBATIDA COM LARGURA DE 2 CM EM MAQUINA GOLEIRA DE 3 AGULHAS. A CAMISETA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOOK 2 NAS LATERAIS E OMBROS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO DA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISETA DEVERÁ SER 100% POLIÉSTER Nº 120. A CAMISETA DEVERÁ SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO DE USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTES TAMANHOS: P -- 630; XGG -- 60; G -- 374.
Quantidade: 1.064 Valor Unit.: 25,91 Valor Total: 27.568,24



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 23	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SHORTS COM ELÁSTICO FEMININO INFANTIL: CONFECCIONADA EM TECIDO HELANCA COLEGIAL 100%, TECIDO ELÁSTICO FEITO COM FIO TEXTURIZADO DE , NA COR AZUL ROYAL. A CINTURA DEVERÁ POSSUIR UM ELÁSTICO COM LARGURA DE 3,5CM, EMBUTIDO E REBATIDO COM MÁQUINA DE PONTO COM 4 AGULHAS, NAS LATERAIS DAS PERNAS DEVERÁ SER APLICADA UMA FAIXA BRANCA COM TECIDO TACTEL NA LARGURA DE 3 CM SUBLIMADA EM AZUL ROYAL, COM A LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL EM TODA SUA EXTENSÃO. A BERMUDA DEVERÁ SER TODA COSTURADA EM MÁQUINA DE BRAÇO FECHAMENTO LATERAL EMBUTIDO E REBATIDO EXTERNAMENTE COM 2 AGULHAS E TRAVETADO NO SEU GANCHO INFERIOR DA BERMUDA E ACABAMENTOS DAS PERNAS DO SHORT. A BARRA DAS PERNAS DEVERÁ SER REBATIDA COM 2 CM DE LARGURA EM MÁQUINA GOLEIRA 2 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHA DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADO NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA BERMUDA DEVERÁ SER 100% POLIESTER Nº 120. A BERMUDA SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS: GG – 128; M – 826; P – 632; PP – 62; XGG – 52; XLG – 20.			
Quantidade: 1.820		Valor Unit.: 42,01	Valor Total: 76.458,20
Item: 24	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SHORTS COM ELÁSTICO FEMININO INFANTIL: CONFECCIONADA EM TECIDO HELANCA COLEGIAL 100%, TECIDO ELÁSTICO FEITO COM FIO TEXTURIZADO DE , NA COR AZUL ROYAL. A CINTURA DEVERÁ POSSUIR UM ELÁSTICO COM LARGURA DE 3,5CM, EMBUTIDO E REBATIDO COM MÁQUINA DE PONTO COM 4 AGULHAS, NAS LATERAIS DAS PERNAS DEVERÁ SER APLICADA UMA FAIXA BRANCA COM TECIDO TACTEL NA LARGURA DE 3 CM SUBLIMADA EM AZUL ROYAL, COM A LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL EM TODA SUA EXTENSÃO. A BERMUDA DEVERÁ SER TODA COSTURADA EM MÁQUINA DE BRAÇO FECHAMENTO LATERAL EMBUTIDO E REBATIDO EXTERNAMENTE COM 2 AGULHAS E TRAVETADO NO SEU GANCHO INFERIOR DA BERMUDA E ACABAMENTOS DAS PERNAS DO SHORT. A BARRA DAS PERNAS DEVERÁ SER REBATIDA COM 2 CM DE LARGURA EM MÁQUINA GOLEIRA 2 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHA DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADO NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA BERMUDA DEVERÁ SER 100% POLIESTER Nº 120. A BERMUDA SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS: G – 334.			
Quantidade: 334		Valor Unit.: 42,01	Valor Total: 14.031,34
Item: 25	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SHORTS COM ELÁSTICO MASCULINO: CONFECCIONADA EM TECIDO HELANCA COLEGIAL 100%, TECIDO ELÁSTICO FEITO COM FIO TEXTURIZADO DE , NA COR AZUL ROYAL. A CINTURA DEVERÁ POSSUIR UM ELÁSTICO COM LARGURA DE 3,5CM, EMBUTIDO E REBATIDO COM MÁQUINA DE PONTO COM 4 AGULHAS, NAS LATERAIS DAS PERNAS DEVERÁ SER APLICADA UMA FAIXA BRANCA COM TECIDO TACTEL NA LARGURA DE 3 CM SUBLIMADA EM AZUL ROYAL, COM A LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL EM TODA SUA EXTENSÃO. A BERMUDA DEVERÁ SER TODA COSTURADA EM MÁQUINA DE BRAÇO FECHAMENTO LATERAL EMBUTIDO E REBATIDO EXTERNAMENTE COM 2 AGULHAS E TRAVETADO NO SEU GANCHO INFERIOR DA BERMUDA E ACABAMENTOS DAS PERNAS DO SHORT. A BARRA DAS PERNAS DEVERÁ SER REBATIDA COM 2 CM DE LARGURA EM MÁQUINA GOLEIRA 2 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHA DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADO NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA BERMUDA DEVERÁ SER 100% POLIESTER Nº 120. A BERMUDA SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS: G – 398.			
Quantidade: 398		Valor Unit.: 42,01	Valor Total: 16.719,98

AmBm



MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 26 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SHORTS COM ELÁSTICO MASCULINO INFANTIL EDUCAÇÃO FÍSICA: CONFECCIONADA EM TECIDO HELANCA COLEGIAL 100%, TECIDO ELÁSTICO FEITO COM FIO TEXTURIZADO DE , NA COR AZUL ROYAL. A CINTURA DEVERÁ POSSUIR UM ELÁSTICO COM LARGURA DE 3,5CM, EMBUTIDO E REBATIDO COM MÁQUINA DE PONTO COM 4 AGULHAS, NAS LATERAIS DAS PERNAS DEVERÁ SER APLICADA UMA FAIXA BRANCA COM TECIDO TACTEL NA LARGURA DE 3 CM SUBLIMADA EM AZUL ROYAL, COM A LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL EM TODA SUA EXTENSÃO. A BERMUDA DEVERÁ SER TODA COSTURADA EM MÁQUINA DE BRAÇO FECHAMENTO LATERAL EMBUTIDO E REBATIDO EXTERNAMENTE COM 2 AGULHAS E TRAVETADO NO SEU GANCHO INFERIOR DA BERMUDA E ACABAMENTOS DAS PERNAS DO SHORT. A BARRA DAS PERNAS DEVERÁ SER REBATIDA COM 2 CM DE LARGURA EM MÁQUINA GOLEIRA 2 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHA DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADO NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA BERMUDA DEVERÁ SER 100% POLIESTER Nº 120. A BERMUDA SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHOS: G – 398; GG – 140; M- 874; P – 626; PP – 108; XGG – 62; XLG - 28.
Quantidade: 2.236 Valor Unit.: 39,91 Valor Total: 89.238,76

Item: 27 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SHORTS COM ELÁSTICO MASCULINO INFANTIL: CONFECCIONADA EM TECIDO HELANCA COLEGIAL 100%, TECIDO ELÁSTICO FEITO COM FIO TEXTURIZADO DE , NA COR AZUL ROYAL. A CINTURA DEVERÁ POSSUIR UM ELÁSTICO COM LARGURA DE 3,5CM, EMBUTIDO E REBATIDO COM MÁQUINA DE PONTO COM 4 AGULHAS, NAS LATERAIS DAS PERNAS DEVERÁ SER APLICADA UMA FAIXA BRANCA COM TECIDO TACTEL NA LARGURA DE 3 CM SUBLIMADA EM AZUL ROYAL, COM A LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL EM TODA SUA EXTENSÃO. A BERMUDA DEVERÁ SER TODA COSTURADA EM MÁQUINA DE BRAÇO FECHAMENTO LATERAL EMBUTIDO E REBATIDO EXTERNAMENTE COM 2 AGULHAS E TRAVETADO NO SEU GANCHO INFERIOR DA BERMUDA E ACABAMENTOS DAS PERNAS DO SHORT. A BARRA DAS PERNAS DEVERÁ SER REBATIDA COM 2 CM DE LARGURA EM MÁQUINA GOLEIRA 2 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHA DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADO NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA BERMUDA DEVERÁ SER 100% POLIESTER Nº 120. A BERMUDA SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHO: GG – 140; M – 374; P – 628; PP – 108; XGG – 62; XLG - 28.
Quantidade: 1.840 Valor Unit.: 42,01 Valor Total: 77.298,40

Item: 28 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SHORT SAIA COM ELÁSTICO FEMININO INFANTIL: CONFECCIONADA EM TECIDO HELANCA COLEGIAL 100%, TECIDO ELÁSTICO FEITO COM FIO TEXTURIZADO DE , NA COR AZUL ROYAL. A CINTURA DEVERÁ POSSUIR UM ELÁSTICO COM LARGURA DE 3,5CM, EMBUTIDO E REBATIDO COM MÁQUINA DE PONTO COM 4 AGULHAS, NAS LATERAIS DAS PERNAS DEVERÁ SER APLICADA UMA FAIXA BRANCA COM TECIDO TACTEL NA LARGURA DE 3 CM SUBLIMADA EM AZUL ROYAL, COM A LOGOMARCA DO GOVERNO MUNICIPAL EM TODA SUA EXTENSÃO. A BERMUDA DEVERÁ SER TODA COSTURADA EM MÁQUINA DE BRAÇO FECHAMENTO LATERAL EMBUTIDO E REBATIDO EXTERNAMENTE COM 2 AGULHAS E TRAVETADO NO SEU GANCHO INFERIOR DA BERMUDA E ACABAMENTOS DAS PERNAS DO SHORT. A BARRA DAS PERNAS DEVERÁ SER REBATIDA COM 2 CM DE LARGURA EM MÁQUINA GOLEIRA 2 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHA DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADO NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA BERMUDA DEVERÁ SER 100% POLIESTER Nº 120. A BERMUDA SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. NOS SEGUINTE TAMANHO: GG – 128; M – 826; P – 632; PP – 162; XGG – 52; XLG – 20; G – 334.
Quantidade: 2.144 Valor Unit.: 39,91 Valor Total: 85.567,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	090	15.135.365/0001-09	7.149.663,48	4.083.995,38		Sim
2 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	109	26.722.490/0001-23	5.922.780,00	4.440.000,00	8,72	Sim
3 TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO	102	11.991.420/0301-01	4.974.800,00	4.974.800,00	12,05	Sim
4 COMERCIAL S. P. MAQUINAS,	136	10.765.696/0001-09	6.301.860,00	6.301.860,00	26,68	Sim
5 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME	110	06.786.973/0001-84	6.481.560,00	6.481.560,00	2,85	Sim
6 A L DA SILVA CONFECÇÕES	124	36.424.884/0001-59	7.371.262,00	7.371.262,00	13,73	Sim



MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

7 UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO 148 38.478.458/0001-23 12.769.010,00 12.769.010,00 73,23 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JACQUELINE SILVA FROTA	080	46.763.015/0001-02	6.930.899,70	3.050.000,00		Não
MAFRO INDUSTRIA DE CONFECCOES	129	08.113.055/0001-10	6.150.828,00	3.140.000,00	2,9508	Não
WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA	059	25.369.684/0003-96	7.573.626,00	4.390.800,00	39,8344	Não
DAIANE FREITA SILVA - ME	083	32.863.576/0001-79	5.090.740,00	4.419.000,00	0,6423	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADVICE ASSESSORIA EMPRESARIAL	014	48.161.151/0001-58	2.873.370,32	2.161.050,32		Sim
ESSENCIAL DISTRIBUIDORA E	018	42.268.949/0001-17	4.522.500,00	2.500.497,22	15,7075	Sim
FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	057	21.008.058/0001-51	7.123.200,00	2.758.997,14	10,3379	Não
MARIA ELIZABETH MOURA MORALES	143	30.577.619/0001-24	10.684.800,00	2.812.194,00	1,9281	Sim
T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO	074	38.288.971/0001-51	8.547.840,00	2.870.642,00	2,0784	Sim
LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	031	18.089.849/0001-49	7.300.660,00	3.150.000,00	9,7316	Sim
AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	017	22.818.188/0001-12	7.123.200,00	4.390.500,00	39,3810	Sim

AUTORIDADE: ANA MARIA ALBUQUERQUE MENESES